
TUKILINJAN 
APURAHAT

Kiana 
rakastaa tandemilla ajelua!

Hei! 

Tässä uutiskirjeessä kerron harrastamisen tärkeydestä erityislapsille. 
Koronaeristyksen lisäksi harrastamista on nyt vähentänyt 
perheiden taloustilanteen heikkeneminen. Tästä ahdingosta kertoo 
Lastensuojelun Keskusliiton raportti Paikoillaan pyörivä arki – 
Selvitys lapsiperheiden arjesta koronakriisin toisen aallon aikana. 

Jopa kolmasosalla perheistä rahatilanne on huonontunut, 
kymmenesosalla merkittävästi. Pahimmin tilanne heikkeni perheissä, 
joissa jo valmiiksi kärsittiin toimeentulon niukkuudesta. Niihin kuuluu 
paljon erityislapsiperheitä, koska usein toinen vanhemmista joutuu 
jäämään kotiin lapsen hoidon ja kuntoutuksen takia. Myös erot ja 
yksinhuoltajuus heikentävät taloutta. Raportissa kiinnitetään huomiota 
niukkuuden pitkäaikaisiin vaikutuksiin. 

Osa lapsista on nyt jättänyt rahanpuutteessa harrastuksen aloittamatta 
tai jatkamatta. Kun kyseessä on erityislapsi, tämä lisää elämäntilanteen 
kuormittavuutta entisestään.

Siksi ajattelinkin kertoa, miten me Tukilinjassa yhdessä Sinun 
kanssasi tuemme vammaisten lasten mahdollisuuksia harrastaa. 
Tukilinja-lehdessä 6/2020 kerroimme 10-vuotiaasta Kianasta, joka 
on positiivisesti elämään suhtautuva pieni sisupussi. Etenevän 
aivokasvaimen vuoksi hänellä on useita toimintakyvyn rajoitteita, joista 
huolimatta hän rakastaa monipuolista liikkumista ja kilpailemista.

Kianan äiti uskoo, että melkein kaikki lapset innostuvat kilpailemisesta, 
koska heille on tärkeää olla mukana jännittävässä tilanteessa yhdessä 
toisten lasten kanssa. Valitettavan usein erityislapset kuitenkin jätetään 
kisoista syrjään.

”Ei Kiana välitä siitä, jos hän on viimeinen. Se tunne, kun pääsee 
osallistumaan ja olemaan osa joukkoa, on hänelle tärkeää”, äiti 
muistuttaa.

Kiana sai Tukilinjalta yhteistyössä Paralympiakomitean kanssa 
myönnettävän Startti-stipendin. Sillä perhe hankki Kianalle 
monipuolista liikkumista tukemaan puolapuut, suksipaketin ja 
jalkatuella varustetut lenkkarit. Ne mahdollistivat Kianalle rakkaan 
harrastuksen jatkumisen koronaeristyksen yli. 

Nyt odotamme Tukilinjaan liutaa uusia apurahahakemuksia,  
kun lapset ja nuoret alkavat palata harrastamisen pariin!

Sanna 
Tukilinjan lahjoittajapalvelu
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